
Buletini Nr. 3 datë 20 Janar 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   568/686 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Drejtoria Rajonale Tiranë e OSSH sh.a 

Adresa: Rruga “Reshit Petrela” Perballë Dispanserisë, Tiranë 

Tel/Faks: +355694140752 

E-mail: zhuljeta.bektashi@ossh.al 

Adresa e ueb-faqes: www.oshee.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Zhulieta Bektashi 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur – Punë - Prokurim  me mjete elektronike”` 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 29091-11-12-2024 

 

4. Objekti i kontratës : “Rikonstruksioni i kabines Zgafnur dhe ndertimi i rrjetit TU me percjelles 

ABC, Fideri 142 N/Stacioni Valias” 

 

5. Fondi limit: 12,240,726.43 ( dymbedhjete milion e dyqind e dyzet mije e shtateqind e njezet e 

gjashte pike dyzet e tre) Lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 07.01.2025 

 

Data e Publikimit  në  Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit : data [13.01.2025], Nr.  (1) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

− Vlera (pa TVSH)- 11,610,257 lekë (njembedhjete milion e gjashteqind e dhjete mije e dyqind 

e pesedhjete e shtate) Leke. 

− Vlera (me TVSH) - 13,932,308 (trembedhjete milion e nenteqind e tridhjete e dy mije e 

treqind e tete ) Leke. 

 

 

- Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

     13.01.2025 

 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri: Shoqëria “Caushi M” sh.p.k me Nr.  NIPT L88419801O 

Adresa:  : Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati I-re, Zona Kadastrale 1090, Nr Pasurie 

7/9810/Ndertese, Fier-Ballsh. 

  

 

 

 

 


